empresas do ramo, sendo apurados os valor de referência, pela Secretaria de Administraçao, conforme 
documentos acostados nos autos do presente processo, sobre a importância de R$ 5.500,00 (cinco mil e 
qiuinhentos reais) mensais, somando um valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) por um 
período de 12 (doze) meses. 

4. METODOLOGIA 
4.1 - O critério de aceitação das propostas será o de Menor Preço levando-se ainda em consideração as 
especificações do objeto, bem como a qualidade dos mesmos. 
a) Os serviços contratados, serão prestados preferencialmente no escritório da Contratada,